

Acta de Preadjudicación Expediente Nº 0677-000241/2020.-: "CONCURSO DE PRECIOS PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE SEGURIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA DE LOS ESPACIOS DEPENDIENTES DE LA UNIVERSIDAD PROVINCIAL DE CÓRDOBA".-

En la ciudad de Córdoba, a los veintidós (22) días del mes de Octubre de 2020, siendo las 13:52 hs., en el "Atelier N° 6" del edificio del Rectorado de la Universidad Provincial de Córdoba, sito en Av. Pablo Ricchieri Nº 1.955 de esta ciudad, a los efectos de expedirse preadjudicación del "CONCURSO DE **PRECIOS PARA** CONTRATACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE SEGURIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA DE LOS ESPACIOS DEPENDIENTES DE LA UNIVERSIDAD PROVINCIAL DE CÓRDOBA" Expte. Nº 0677-000241/2020, se constituye la Comisión de Apertura y Preadjudicación integrada por las siguientes personas: del Área de Coordinación Administrativa de la UPC, la Sra. Carolina María Antonutti, D.N.I. Nº 28.581.772, del Área de Compras y Contrataciones de la UPC, la Sra. Carolina Vanesa Donadi, D.N.I. Nº 26.179.423 y del Área de Asuntos Legales del Rectorado, la Ab. Clarisa Belén Marchesini, D.N.I. N° 24.750.880. Abierto el acto, examinado y acreditado el cumplimiento de los requisitos de forma en cuanto la presentación y documentación de la oferta, y luego de examinar y evaluar la propuesta que obra en el presente Concurso de Precios, en virtud de los intereses de la Universidad Provincial de Córdoba que procura al efecto un servicio adecuado, correcto y de calidad, de conformidad al cumplimiento de las condiciones fijadas en el Pliego de Bases y Condiciones, esta Comisión aconseja: Preadjudicar el presente Concurso de Precios al único Oferente presentado (SOBRE Nº 1: Sticker N° 44051115376420, presentado el día 22/10/2020 a las 11:58 hs.), correspondiente a la Empresa RG SEGURIDAD C.O.S.P.R.O.S. Ltda., CUIT 33-66822778-9, con domicilio constituido en calle Rivadavia 146-EP-Dpto 6, barrio Centro Sur de esta ciudad de Córdoba, e-mail: gerencia@rgseguridadcospros.com.ar, por ajustarse a lo solicitado, ser conveniente a los intereses de la Universidad y haber presentado la propuesta económica del servicio, ascendiendo el valor de la "hora hombre", IVA incluido, a la suma de Pesos doscientos cincuenta y cinco (\$255,00.-) por todo concepto, para el período de la contratación que va desde el día 01 de noviembre de 2020 al día 28 de febrero de 2021 inclusive, comenzando a regir a partir de la fecha indicada precedentemente previa firma del contrato respectivo. Notifiquese al oferente preadjudicado al domicilio electrónico constituido, cursando noticia a la Secretaría de Administración General y Recursos Humanos a fin que de cumplimiento a la publicación en el Portal Web oficial de la Universidad Provincial de Córdoba de la presente acta en los términos del artículo 13° del pliego de bases y condiciones. En este estado, siendo las 13:17 hs., sin más que hacer constar se da por finalizado el acto, previa lectura y ratificación del contenido de la presente acta, que firman los miembros de la Comisión de Apertura y Preadjudicación.

Carolina Antonutti Esérdinación Administrativa y RRHH Universidad Provincial de Córdoba Lic Donadi Carolina V. Area Compras Universidad Provincial de Cordoba

AL CLARISA B. MARCHESINI

Área Legales V Universidad Provincial de Córdoba